UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI                                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                Số: 06a/TB-HM                 Đông Gia Nghĩa, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Mẫu dấu của trường Mầm non Họa Mi

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ

về quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm

2023 sửa đổi, bổ sung' một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị định số

99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 về việc chuyển nguyên

hiện trạng các trường THCS, tiểu học, Mầm non công lập; tổ chức lại, chuyển nguyên

hiện trạng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa

về trực thuộc UBND các xã, phường quản lí;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 6204/2025/ĐKMCD ngày

19/7/2025 của phòng CSQLHC về TTXH- Công an tỉnh Lâm Đồng;

Trường Mầm non Họa Mi trân trọng thông báo:

Mẫu dấu của trường mầm non Họa Mi, Phường Đông Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

Thời điểm có hiệu lực của con dấu từ ngày 22/7/2025.

Mẫu dấu:

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG

- UBND Phường Đông Gia Nghĩa;

- Các phòng ban đơn vị của Phường Đông Gia Nghĩa;

- Các trường học thuộc Phường Đông Gia Nghĩa;

- Lưu: VT.

		Lê Thị Lan
	2025-10-14T10:36:26+0700
	Signer's office
	Lê Thị Lan
	Signing document

		2025-10-14T10:39:30+0700